Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
 с. Красное

«29» сентября 2023г.                        № 48-р

О вступлении в должность

заместителя председателя Муниципального совета

муниципального района «Красненский район»

Белгородской области

На основании решения Муниципального совета Красненского

района от 29 сентября 2023 года № 04 «Об избрании заместителя

председателя Муниципального совета Красненского района»:

1. Считать вступившим в должность заместителя председателя

Муниципального совета Красненского района Петрищеву Ларису

Алексеевну с 29 сентября 2023 года.

2. Заключить трудовой договор (контракт) с заместителем

председателя Муниципального совета Красненского района Петрищевой

Ларисой Алексеевной с 30 сентября 2023 года.

3. Производить оплату труда заместителю председателя

Муниципального совета Красненского района Петрищевой Ларисе

Алексеевне согласно штатному расписанию.

4. Утвердить должностную инструкцию заместителя председателя

Муниципального совета Красненского района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.